
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího^
Ev. číslo prodávajícího:

002/OVZ/17^S -K, ZPR-06/17

5G:vQDR[La^^
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona S. 89/2012 Sb. (oBcanský zákoník)

Název:

Sídlo:

IC:

Zastoupena:

mezi:

KUPUJÍCÍM

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 ) DIČ: ]CZÓ0843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90

Ing. Petrem Bůhmem, Ph. D., náměstkem ředitele pro informační technologie
jedna{Icim na zaklade plné moa ze dne 15. 12. 2016

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

u právnické osoby

Proact Czech Republic, s. r. o.

Brtnická 1486/2, Praha 10 - Michle, PSČ 101 38

24799623 \DIC:\C724799629^^^^^^^^J^ DPH
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 175329

Ing. Vít Létavka, jednatel

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 6. u. : 43738 005 / 2700

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

IC:

Bankovní spojení:

Rodné číslo: l /

DIČ: _ je* - není* plátcem DPH

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl....... vložka ......

l.
Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje od
prodávajícího zboží odebírat a zaplatit za něj sjednanou cenu, a to vše na základě podmínek stanovených touto
smlouvou.

Předmět a termín plněni

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka, instalace a implementace rozšíření stávajícího diskového
pole NetApp FAS 3220 o dvě shodné diskové police, dfe specifikace požadované v zadávacím řízení ZPŘ-
06/17 "FN Ostrava - diskové police". Konkrétní rozsah dodávky je uveden v příloze č. 1 této smlouvy včetně
oceněni jednotlivých položek (dále jen "zboží"). Jedná se o nové, nepoužité zboží, licencované na jméno
Fakultní nemocnice Ostrava.
Prodávající zaručuje, že rozsah dodávky uvedený v příloze č. 1 této smlouvy plně odpovídá požadavkům
uvedeným ve specifikaci požadované v zadávacím řízení ZPR-06/17 "FN Ostrava - diskové police".

1/5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

0020VZ/17/_-K, ZPR-06/17

Veškeré instalace budou prodávajícím provedeny výhradně čertiti kovaným i osobami v souladu s požadavky
výrobce dodávaného HW a SW tak, aby manipulaci instalačního technika se zařízením nebyly dotčeny
podmínky záruky dané výrobcem zařízení.
Součásti dodávky jsou platné certifikáty výrobce o partnerské certifikaci (NetApp Silver/Gold/Platinum/Star
partner), servisní certifikaci (NetApp Support Services Certified a NetApp Professional Services Certified) a
osobní certifikaci technických specialistů (NetApp Certified Data Management Administrátor).
Součásti dodávky je i potvrzeni oficiálního zastoupení primárního výrobce o určení dodávaného HW (seznam
sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh a koncového zákazníka Fakultní nemocnice Ostrava, IČ:
00843989, se sídlem 17. listopadu 1790, Ostrava Porubá.
Dodávka a instalace proběhne do 15 dnů od podpisu této smlouvy.
Záruční podmínky jednotlivých položek předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

lil.
Místo a způsob dodáni zboží

Místem dodáni zboží jsou datová centra ve správě Útvaru náměstka pro informační technologie FN Ostrava.
Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí prodávající.
Ke splnění dochází okamžikem dodání zboží do místa dodáni a jeho instalací, tímto okamžikem přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.
Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.
Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit
ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující povinen prodávajícímu písemně
oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 2 798 000 KČ bez
DPH dle podrobného rozpisu v příloze č. 1. Cena celkem, včetně DPH činí 3 385 580 Kč. Kupní cena zahrnuje
dopravu a veškeré další náklady prodávajícího, včetně instalace a zajištění servisních služeb dle ČI. VI.
Cena je splatná na základě faktury vystavené po převzetí dodávky včetně instalace.
Cena je splatná na základě faktury vystavené po uskutečnění dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo kupní smlouvy. Přílohou faktury
bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fnp.cz.

v.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.
Prodávající se zavazuje při prodleni splněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,
na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.
Servisní služby

Prodávající se zavazuje, že na předmět plnění dle této smlouvy bude zajišťovat záruku a podporu následovně:
> na dodávku v délce minimálně 36 měsíců,
> na SW maintenance v délce minimálně 36 měsíců,
> na Hot-line výrobce/dodavatele v délce minimálně 36 měsíců,
> možnost prodlouženi záruky a podpory o další období.
Servisní služby budou v souladu s výše uvedeným požadavkem zajištěny v požadovaném rozsahu.
Detailní popis zajištění servisních služeb:

2/5

'1^--



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrai/a-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

002/OVZ/17/_-K, ZPR-06/17

Servisní požadavky se hlásí telefonicky nebo emailem:

v pracovní době: tel: +420 272 072 690
mimo pracovní dobu na pohotovostní telefon: +420 272 072 610
e-mail: cz, mcident@proact. eu

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné Činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních

obecně závazných právních předpisů.
4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti

podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.
5. Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem C. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Příloha č. 1 této smlouvy: Technická a cenová specifikace předmětu plněni smlouvy

V Ostravě, dne
?. ^. ?o r-z

v Ostravě , dne 31. 10. 2017

Fak

Ing. PetrBohm, Ph.D.
náměstek ředitele pro informační technologie

jednající na základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

Ing. Vít Létavka
jednatel

P. oact Czech Republic, s. r. o.
iitniCK.] !4S&2. 101 3S Praha 10
IC: 2.. l:-:in;:3 Di;~, CZ247!93G;Q

3/5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

002/OVZ/17/_-K, ZPŘ.06/17

Příloha é. 1 kupní smlouvy: Technická a cenová specifikace předmétu plnéni smlouvy

Předmétem smlouvy je dodávka, instalace a implementace rozšíření stávajícího diskového pole NetApp
FAS 3220 o dvě shodné diskové police, splňující níže uvedené parametry a požadavky:

o Každá police s hrubou kapacitou 23TB na 6 discích stejného typu, 3. 84TB SSD
o Rackmount provedení
o Redundantní 1/0 SAS moduly pro připojeni k řidicim jednotkám diskového pole s redundantními SAS

24Gbit (4x6Gbit) 1/0 kanály a redundantními management porty
o Redundantní hot-swap zdroje napájení a ventilátory
o Instalované disky typu SSD, hot-swap
o Uvedené disky budou umístěny v expanzních policích s možnosti rovnoměrného rozmístěni dodané

kapacity ve dvou lokalitách
o S ohledem na rozmístěni komponent v rackových skříních budou pro připojeni použity redundantní datové

a management kabely v délce 5 m
o Kabely pro připojeni napájeni k PDU liště konektorem typu IEC C13/C14 v délce 1, 8m
o Montáž instalace a transparentní integrace dodaných HW a SW komponent do již provozovaného

prostředí ďskového pole a propagace přidané diskové kapacity do prostředí VMware hypen/izorů
(VMware vCenter Server 6. 0)

o Záruka na dodávku v délce 36 měsiců
o SW maintenance v délce 36 měsíců
o Hot-line výrobce/dodavatele v délce 36 měsíců
o Záruka a maintenance na předmět dodávky je aktivni v případě, že plati záruka a maintenance na

nadřazený řadičový systém kupujícího
o Možnost prodlouženi záruky a podpory o další období
o Servis systému v místě instalace s garantovanou opravou 24x7 s odezvou 4 hodiny a doručení

náhradního dílu NBD

o [nstalace bude provedena osobou s platným certifikátem výrobce pro daný typ HW a SW
o Dodávka a instalace neporuší záruční a servisní podmínky stávajiciho datového úložiště (jedná se o

standardní podmínky výrobce zařízeni) a bude provedena dle doporučeni a best practices výrobce
o Dokumentace obsahujici realizační projekt, včetně konfiguračních parametrů jednotlivých praků celého

systému a to včetně výkresů

-t.
4/5



Fakultní nemocnice Ostrava

J7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

002/OVZ/17;_-K, ZPR-06/17

Podrobný položkový rozpočet

Popis

Disková police DS2246 pro diskové pole NetApp FAS3220, osazená disky 6 x 3, 84 TB SSD

Instalace, implementace a servisní činnost

Celková cena v Kč bez DPH

ks

2

1

2 798 000,-

Celková cena v Kč

2 798 000,-

bez DPH

CELKOVÁ CENA

% sazba
DPH

21%

Vyčísleni DPH v

587 580,-

Ke Celková cena
v6. DPH

3 385 580,

v Kč

Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné pro řádné plněni veřejné zakázky.

V Ostravě dne 31. 10. 2017

Ing. Vít Létavka
jednatel

^.-oact C;ech"R'ep~bl'c, s. r. o.
Jrtnic^ HSW2, 101 38 Praha~;0
ÍC

/./l
.'í^-

5/5






